年 月 日

印

第 学年

歳

年 月 日 年 月 日

円

円 円

円

合　計

令和 年度 青少年育成助成事業 助成金交付申請書

事 業 費

見 積 額

（公財）ユートピアくびき振興財団の青少年育成助成金を受けたいので、下記のとおり申請します。

項　目 金　額 附　記

参加費

氏名

住所

合　計

参加者氏名等

事業期間

参加コース

主催団体

事 業 名

参加に向けて

（抱負や楽しみに
していること等）

在学学校名

附　記

令和

申請者（保護者）

男性・ 女性

公益財団法人ユートピアくびき振興財団

代表理事　　　布　施　良　之　 　様

金　額

電話番号

財団記入欄

令和 令和

項　目

自己負担額

助成予定額

添付資料

助成金決定額

参加決定書・請求書・振込明細書（添付資料はコピー可）

ふりがな

200,000

70,000

助 成 率

助成上限額
海外

国内

80%

収　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出